РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСК

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.03.2013 N 454/66
О должностях муниципальной службы городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района Московской области,
замещение которых связано с коррупционными рисками
(в новой редакции)

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области РЕШИЛ:

1. Обязать граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы городского поселения Воскресенск, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:

- осуществление постоянно или временно организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;

- предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;

- осуществление контрольных мероприятий;

- подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов;

- управление муниципальным имуществом;

- осуществление муниципальных закупок либо выдача разрешений;

- хранение и распределение материально-технических ресурсов,

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Обязать муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Воскресенск, должностные обязанности которых предусматривают вышеперечисленные обязанности представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

3. Перечень конкретных должностей муниципальной службы городского поселения Воскресенск, предусмотренных пунктом 1 настоящего решения, утверждается руководителем соответствующего органа местного самоуправления.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наше слово» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Воскресенск».

5. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 28.09.2012 № 391/57.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по законности, местному самоуправлению и вопросам работы Совета депутатов Гончарова Н.И.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск

В.В. Бормашов
Глава городского поселения Воскресенск

А.В. Квардаков